JZX-18FF 2C  a DC12V   1   L
             1                 2     3          4             5     6
订货信息
1 型号：JZX-18FF
2 触点形式：2A:2A；2B:2B；2C:2C；
                     3A:3A；3B:3B；3C:3C；4A:4A;4B:4B;4C:4C
3 引出端：a: 插入式；b: PC板式
4 线圈额定电压(V)：AC:6,12,24,36,48,110,120,220
                                 DC:6,12,24,36,48,110
5 罩壳形式：1:1式；2:2 式
线圈瞬态抑制6 ：L:带 发光二极管；
                            D:带阻尼二极管;
                          LD:带 发光二极管 & 阻尼二极管
                           无:标准式
   2A(2H) (DPSTNO)、2B(2D) (DPSTNC)、2C(2Z) (DPDT (B-M)）、
   3A(3H) (3PSTNO)、3B(3D) (3PSTNC)、3C(3Z) (3PDT (B-M)）、4C(4Z) (4PDT(B-M))
                    AgCdO    银合金
                     2A,2B,2C&3A,3B,3C:5A,7A/220VAC,28VDC;   大负载:10A/220VAC,28VDC
                                4A,4B,4C:3A/220VAC,28VDC;  大负载 :5A/220VAC,28VDC
           280W      2500VA
             150VDC   380VAC                                                       最大切换电流:10A
   ≤50mΩ                                                                              IEC 61810-7 中第 4.12 条
5  5    5                                      3A:5×10 ; 5A:2×10 7A:1×10                                        IEC 61810-7  ; 中第4.30条
7  7                                           2×10 大负载:1×10                                                           IEC 61810-7 4                中第 .31条
AC
006AC           6         6.6            11.5                  183.0                  4.8                           1.8
012AC          12       13.2             46                    91.0                   9.6                           3.6
024AC          24       26.4            184                   46.0                  19.2                          7.2
036AC          36       39.6            370                   33.0                  28.8                         10.8
048AC          48       52.8            735                   24.0                  38.4                         14.4
110AC         110       121            3750                  11.0                  88.0                         33.0
120AC         120      132             4550                  9.8                   96.0                         36.0
220AC         220      242            14400                 4.2                    176                         66.0
1.2VA         ≤25         ≤25
0.9W          ≤25         ≤25
DC
006-900         6         6.6              40                    150                    4.8                          0.6
012-900        12       13.2           160                     75                     9.6                          1.2
024-900        24       26.4       640/650               36.9                  19.2                          2.4
036-900        36       39.6          1500                  24.5                  28.8                          3.6
048-900        48       52.8          2600                  18.5                  38.4                          4.8
110-900       110       121         11000                  10.0                  88.0                         11.0
E158859              R50126379
JZX-18FF
28×21.5×35.5
69
C          U S

JZX-18FF 2C  a DC12V   1   L
             1                 2     3          4             5     6
订货信息
1 型号：JZX-18FF
2 触点形式：2A:2A；2B:2B；2C:2C；
                     3A:3A；3B:3B；3C:3C；4A:4A;4B:4B;4C:4C
3 引出端：a: 插入式；b: PC板式
4 线圈额定电压(V)：AC:6,12,24,36,48,110,120,220
                                 DC:6,12,24,36,48,110
5 罩壳形式：1:1式；2:2 式
线圈瞬态抑制6 ：L:带 发光二极管；
                            D:带阻尼二极管;
                          LD:带 发光二极管 & 阻尼二极管
                           无:标准式
   2A(2H) (DPSTNO)、2B(2D) (DPSTNC)、2C(2Z) (DPDT (B-M)）、
   3A(3H) (3PSTNO)、3B(3D) (3PSTNC)、3C(3Z) (3PDT (B-M)）、4C(4Z) (4PDT(B-M))
                    AgCdO    银合金
                     2A,2B,2C&3A,3B,3C:5A,7A/220VAC,28VDC;   大负载:10A/220VAC,28VDC
                                4A,4B,4C:3A/220VAC,28VDC;  大负载 :5A/220VAC,28VDC
           280W      2500VA
             150VDC   380VAC                                                       最大切换电流:10A
   ≤50mΩ                                                                              IEC 61810-7 中第 4.12 条
5  5    5                                      3A:5×10 ; 5A:2×10 7A:1×10                                        IEC 61810-7  ; 中第4.30条
7  7                                           2×10 大负载:1×10                                                           IEC 61810-7 4                中第 .31条
AC
006AC           6         6.6            11.5                  183.0                  4.8                           1.8
012AC          12       13.2             46                    91.0                   9.6                           3.6
024AC          24       26.4            184                   46.0                  19.2                          7.2
036AC          36       39.6            370                   33.0                  28.8                         10.8
048AC          48       52.8            735                   24.0                  38.4                         14.4
110AC         110       121            3750                  11.0                  88.0                         33.0
120AC         120      132             4550                  9.8                   96.0                         36.0
220AC         220      242            14400                 4.2                    176                         66.0
1.2VA         ≤25         ≤25
0.9W          ≤25         ≤25
DC
006-900         6         6.6              40                    150                    4.8                          0.6
012-900        12       13.2           160                     75                     9.6                          1.2
024-900        24       26.4       640/650               36.9                  19.2                          2.4
036-900        36       39.6          1500                  24.5                  28.8                          3.6
048-900        48       52.8          2600                  18.5                  38.4                          4.8
110-900       110       121         11000                  10.0                  88.0                         11.0
E158859              R50126379
JZX-18FF
28×21.5×35.5
69
C          U S